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Standart 3

Kuruluş, tüketicinin bağımsızlığını, sağlığını, esenliğini ve 
yaşam kalitesini en uygun duruma getiren günlük yaşam için 
güvenli ve etkili hizmetler sunar ve destekler. 

Standart 4

Standart 1

Kuruluş, tüketici ile birlikte bakım ve hizmetler için 
başlangıçta ve devam eden değerlendirme ve planlama 
yapar. Değerlendirme ve planlama, tüketicinin ihtiyaçlarına, 
amaçlarına ve tercihlerine göre, sağlığı ve esenliği en uygun 
duruma getirmeye odaklanır. 

Standart 2

Kuruluş düzenli olarak tüketicilerden, bakıcılardan, 
işgücünden ve diğerlerinden girdi ve geri bildirimler almaya 
çalışır ve girdi ve geri bildirimleri bireysel tüketiciler ve tüm 
kuruluş için sürekli iyileştirmeler konusunda bilgilendirmek 
için kullanır. 

Standart 6

Kuruluşların yönetim organı, güvenli ve kaliteli bakım ve 
hizmetlerin sunulmasından sorumludur. 

Standart 8

Kuruluş, tüketicinin bağımsızlığını, işlevini ve keyfini 
destekleyen güvenli ve rahat bir servis ortamı sağlar. 

Standart 5

Kuruluş, güvenli, saygılı ve kaliteli bakım ve hizmet sunmak 
için yeterli, becerili ve nitelikli bir işgücüne sahiptir. 

Standart 7

Yeni Yaşlı Bakımı Kalite Standartları 
sağlayıcılar için ne anlama  
geliyor? 

Daha fazla bilgi isterseniz 
Rehberlik malzemeleri, kuruluşların ve işgücünün Kalite Standartlarını ve kalite değerlendirmesi sırasında 
ne beklendiğini anlamalarını; günlük uygulama ve iyileştirme alanları hakkında düşünmelerini; ve Kalite 
Standartlarına uygunluğu kontrol eden sürekli performans incelemeleri yapmalarını desteklemek üzere 
tasarlanmıştır. 
Bu malzemeler, Yaşlı Bakımı Kalite ve Güvenlik Kurumunun beklentilerini tanımlar ve destekleyici bilgi, 
önerilen uygulamaları ve uygunluğu gösteren eylem örnekleri ve kanıtları sağlar. 
Rehberlik malzemeleri Kurumun internet sitesinde bulunabilir:  
agedcarequality.gov.au/providers/standards

Yaşlı bakımı hizmeti sunanlar için bilgiler  
1 Temmuz 2019’dan itibaren Yaşlı Bakımı Kalitesi ve Güvenliği Kurumu, Avustralya’da yaşlı bakımı hizmeti 
veren kuruluşların Yaşlı Bakımı Kalitesi Standartlarına uymasını beklemektedir. Standartlar, tüketiciye 
yönelik sonuçlara odaklanır ve topluluğun bekleyebileceği bakım ve hizmet düzeyini yansıtır. Bazı 
Standartlar, sağlanan bakım ve hizmet türlerine bağlı olarak kuruluşlara farklı şekilde uygulanacaktır.
Sekiz Standart vardır ve her biri bir Tüketici sonucu, bir kurum bildirimi ve Standardın karşılandığını 
göstermek için neleri kanıtlamanız gerektiğini gösteren bir takım gereksinimler içerir. 

Kuruluşun: 
(a) tüketicilere yönelik katılım kültürü ve saygısı vardır; ve 
(b) tüketicilerin seçim ve bağımsızlık kullanmalarına destek 
olur; ve 
(c) tüketicilerin mahremiyetine saygı duyar. 

Kuruluş, sağlığı ve refahı en uygun duruma getirmek için 
tüketicinin ihtiyaçlarına, amaçlarına ve tercihlerine uygun 
olarak güvenli ve etkili kişisel bakım, klinik bakım veya hem 
kişisel hem de klinik bakım sunmaktadır. 
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Benim için güvenli ve doğru olan kişisel bakım, klinik 
bakım veya hem kişisel bakım hem de klinik bakım 
alıyorum. 

Standart 3

I get the services and supports for daily living that 
are important for  my health and well-being and that 
enable me to do the things I want to do.

Standart 4

Bana onurlu ve saygılı davranılıyor ve kimliğimi 
koruyabiliyorum. Bakımım ve hizmetlerim hakkında 
bilinçli seçimler yapabiliyor ve istediğim hayatı 
yaşayabiliyorum. 

Standart 1

Sağlığım ve esenliğim için ihtiyaç duyduğum 
bakım ve hizmetleri almama yardımcı olan sürekli 
değerlendirme ve planlama konusunda işbirliği 
yapmaktayım. 

Standart 2

Kendimi güvende hissediyorum ve geri bildirimde 
bulunmak ve şikâyette bulunmak için teşvik edilip 
destekleniyorum. Geri bildirimlerimi ve şikayetlerimi 
ele almak için oluşturulan süreçlerin içindeyim ve 
uygun işlemler yapılmaktadır.. 

Standart 6

Kuruluşun iyi yönetildiğinden eminim. Bakım 
ve hizmet sunumunu iyileştirmede işbirliği 
yapabiliyorum. 

Standart 8

Kuruluşun hizmet ortamında kendimi bir yere ait, 
güvende ve rahat hissediyorum. 

Standart 5

Bilgili, yetenekli ve sevecen insanlardan ihtiyacım 
olduğunda kaliteli bakım ve hizmetler alıyorum. 

Standart 7

Endişeniz varsa  
Siz ve aileniz, bakımınızın Standarta uymadığını düşünüyorsanız, sorularınızı ve endişelerinizi dile 
getirebileceğinizden emin olmalısınız.  
1. Yapabiliyorsanız, endişenizi gidermek için önce sağlayıcınızla konuşun. 
2. �Bir şikayette bulunmak veya bakımınız ve hizmetleriniz hakkında geri bildirimde bulunmak için  

1800 951 822 numaralı telefondan bize ulaşın.
3. �Ayrıca savunuculardan yardım alabilirsiniz. 1800 700 600 numaralı Ulusal Yaşlı Bakımı Savunma Hattı 

ile ilişki kurun. 
Duyma ya da konuşma bozukluğunuz varsa, 1800 555 677 numaralı telefondan Ulusal Aktarma Servisini 
arayabilirsiniz. 
Yazılı ve Sözlü Tercümanlık Servisleri 131 450 numaralı telefonu arayarak kullanılabilir.  
Standartlar, herkesin kaliteli bakım aldığından emin olmak için birlikte çalışmakla ilgilidir. 
Komisyonun internet sitesinde ek kaynaklar bulunmaktadır:  
agedcarequality.gov.au/consumers/standards/resources

Yeni Yaşlı Bakımı Kalite Standartları sizin 
için ne ifade ediyor? 

Yaşlı bakım hizmetleri tüketicileri, aileleri, bakıcıları ve temsilcileri için bilgi 
1 Temmuz 2019’dan itibaren servisiniz, Yaşlı Bakımı Kalite Standartlarını karşıladıklarını göstermek 
zorunda kalacaktır. Kalite Standartları, kaliteli bakımın neye benzemesi gerektiğini açıkça 
tanımlamaktadır ve herkes bu şekilde bakım almalıdır. Sekiz Standart vardır ve her biri güvenliğinize, 
sağlığınıza ve esenliğinize katkıda bulunan bakımın bir yönü hakkındadır. Ayrıca Yaşlı Bakımı Hakları 
Bildirgesi bulunmaktadır. 
Her Standart, siz tüketicinin ne bekleyebileceğini söyler. Yaşlı bakımı sağlayıcınız bu sonucu nasıl 
karşıladıklarını göstermelidir. 


